requiruntur, et interim regant qui regunt, usque ad proximum Capitulum Provinciale celebrandum, uti exponitur, anno currenti 1925.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, die 21 Januarii 1925.

L. ✠ S.

C. Card. Laurenti

Praefectus

Maurus M. Serafini Abbas

Secretarius

CONCESSIONIS EXECUTIO

I. X. P. — Constito Nobis in casu haberi omnia quae jure requiruntur; commissa Nobis potestate libenter utentes, Commissariatium Brasiliae in Provinciam canonicam erigimus et erectum declaramus, servatis servandis ad tenorem Rescripti.

Romae, die 25 Januarii 1925.

L. ✠ S.

Sylvius a S. Bernardo

Praep. Generalis

Huic novissimae Congregationis Nostrae Provinciae titulus "a Calvario", inditus est.

ACTA CONGREGATIONIS NOSTRAE

ARCHISODALITATIS A PASSIONE

NOVAE ERECTIONES

Diplomate diei 28 octobris 1924, Sodalitas nostra erecta fuit in ecclesia S. Georgii M., loci *Sorbano del Giudice*, diocesis Lucan. (Italia).

Item, diplomate diei 10 Novembris 1924, in ecclesia B. M. V. Assumptae, loci *Castelferro*, diocesis Alexandrin. Statiellorum (Italia).

Item, diplomate diei 26 Nov. 1924, in ecclesia S. Ioseph et B. M. V. Dolorosae, loci *Rio de Janeiro* dioecesis S. Sebastiani Fluminis Januarii (Brasile).

BENEFACTORES COOPTATI

In albo Benefactorum Congregationis nostrae, patentibus litteris R.mi P. Praepositi Generalis, recensiti sunt:

Die 1 Nov. 1924, precibus exhibitis ab Adm. Rev. P. Gerardo a SS. Redemptore, Praep. Prov. Praesentationis B. V. M., Dominae *Maria Anna Castelli* et *Candida Romani*, earumque familiae, loci *Casola di Lunigiana* (Italia)

Item, eodem die, precibusque exhibitis ab eodem Praep. Dominus *Aloisius Degitti* loci *Maglianetto* (Italia).

Item, ut supra, Dominus *Maxilianus Berti*, loci *Pratolungo* (Italia).

COMMUNICATIONES ET MONITA

Pro acquisitione operis « LETTERE di S. PAOLO DELLA CROCE »

Cum tandem omnia volumina in lucem prodierint operis « Lettere di S. Paolo della Croce », Rmus P. Praepositus, qui hoc opus suis omnino sumptibus perfici curavit ut Congregationi Sodalibusque nostris omnibus, veluti peractae praelaturae suae memoria perenne extaret, notum facit omnia volumina heic petentibus prostare, dummodo bis ad ejus mentem iidem petentes sacrum faciant, quod fere unice in vecturae expensis solvendis requiritur. Qui igitur hoc opus cupit habere, quod in omnibus et singulis Recessibus in uno saltem exemplari optimum esset servare, petitiones ad nos dirigat, qui statim et absque ulla mora petentibus morem geremus.